Autoria:

MARCELO FÁVERO DE OLIVEIRA

Ementa:

vem respeitosamente, manifestar Votos de Pesar aos Familiares de D. Glassi Fiorin Fiório
por ocasião de seu Falecimento no dia 26 de maio de 2022

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

6700/2022 7127/2022 26/05/2022 17:24:25 26/05/2022 16:57:34

Tipo Número

INDICAÇÃO 2374/2022

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 350039003700340032003A004300, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.